

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 13 de dezembro de 2023

Ano XIII - Edição nº 01983 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 012/2023.
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023 SRP.
- EXTRATO DE CONTRATO Nº 197/2023 TP Nº 001/2023.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA CNPJ n° 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico nº 012/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 203/2023

O Pregoeiro realizará licitação em 26/12/2023 ás 14h30m (horário de Brasília), Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. N° da Licitação: 1031000. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIO ESCOLAR PARA ATENDER A DEMANDA DA CRECHE PROINFÂNCIA - MEC/FNDE, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N° 9207/2012, E DEMAIS UNIDADES DA REDE PÚBLICA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM-BAHIA. Informações: No site diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), se encontra publicado na internet, por exigência do art. 4°, IV, da Lei n. 10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível no citado site, link, imprensa oficial. Cafarnaum/BA, 11/12/2023 – Francisley Pereira de Santana – Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA CNPJ nº 13.714.142/0001-62

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 018/2023 - SRP, Tipo: menor valor Global. Objeto: Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR DESTINADO AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA. Data de Abertura: DIA 27 (VINTE E SETE) DE DEZEMBRO DE 2023, ÀS 09:30 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link: diário oficial da prefeitura municipal de cafarnaum (ipmbrasil.org.br), informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74) 3646-1843 ou e-mail: licitacao@cafarnaum.ba.gov.br; Cafarnaum/BA, 11/12/2023 - Francisley Pereira De Santana - Pregoeiro.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 197/2023 TP Nº 001/2023 — CONTRATADA: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 01.155.782/0001-09, VALOR: R\$ 1.153.373.68. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA 04 SALAS DE AULA - ESCOLA MUNICIPAL LAGOA DO AGOSTINHO NO MUNICIPIO DE CAFARNAUM - BAHIA, CONFORME CONVÊNIO FNDE. VIGÊNCIA: 13/11/2023 A 13/11/2024. Sueli Fernandes de Souza Novais - Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba